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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,161,485.01

 2,560,525.96

 1,600,959.05

 25,525.96

 2,535,000.00

 1,600,959.05

 001

 003

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1319-1991-00330

1319-1991-00330

0903001

0028001

YANY LOURDES VASQUEZ MEJIA

YANY LOURDES VASQUEZ MEJIA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


